Actum est hoc pridie ius augusti anno Domini Millessimo CCC
Tricesimo octavo.

Sig++num nostri Bernardus Mir6 et Berengarius de Vilarnau predictis
qui hec laudamus et firmamus. Testes huius rei sunt Petrus Nadalia, presbiter,
et Bernardus Sarti.

Sig+num mei Antoni Poncii, notarii publici de Reddis pro venerabili
Vitale Ferrandi, priore ecclessie eiusdem loci qui hec scripsi et clausi cum raso
et emendato in tercia linea ubi dicitur Iacobo Sarter habitatori et cum
supperposito in VI linea ubi legitur nos et.

1344, novembre, 2.

Ramon Bosch, junior, juntament amb Bernat Solzina, fill del difunt Bernat
Solzina, de Reus, procuradors el present any de I'Hospital de Reus,
donen en establiment un tros de terra a Bernat Sort. La pega de terra és
propietat de I'Hospital i li donen per a plantar, millorar i no deteriorar,
estipulant un cens anual de 6 amb 10 dies de fadiga i 12 diners en
concepte d'entrada.

AHCR, Censals i apoques, 64

Sit omnibus notum quod nos, Raymundus Bosch, iunior, et Bernardus
Solzina, filius Bernardi quondam, habitatores de Reddis, procuratores hoc anno
hospitalis dicti loci, per nos et successores nostros in dicta procuracione,
damus et stabilimus vobis Bernardo Sort, dicti loci, et vestris perpetuo, ad
plantandum et ‘evellendum et ad meliorandum, et non ad deteriorandum,
quoddam trocium terre quod dictum hospitale habet in termino dicti loci, in
dominacione Castlani eiusdem loci, francum et quitium. Affrontatum cum
Petro Verdu, Raymundo Bruch et cum torrente de Ligamans. Sicut Affrontatur
et terminatur dictum trocium terre sit ipsum vobis et vestris damus et
stabilimus ad in perpetuum, cum ingressibus et egressibus, iuribus et
pertinenciis suis, arboribus que ibi sunt et cum omnibus melioramentis factis
et faciendis pro ut melius potest ut dici ad vestrum comodum et vestrorum. Tali
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condicione quod dictum trocium terre per dictum hospitali teneatis et
possideatis semper. Et non eligatis in eodem alios dominos neque patronos nihi
dictum hospitalis a procuratores suos. Et firmetis ius in posse procuratores
ipsius hospitalis quotiens cumque super hoc futuris requisiti vos et vestri. Et
detis in super procuratoribus dicti hospitali semper pro censu dicti stabilimenti
anno quolibet, in festo Natalis Domini, non cum in primo venturo sed ex tunc
anno quolibet in dicto festo, sex solidos barchinonenses terni censuales francos
et quitios de omnibus et singulis questii et tallis, collectiis eminis egrestu terre.
Et ex omnia alia prestacione reali et vicinali, et quocumque homine censeatur.
Et preter hunc censum nullum alium censum per dicto stabilimenti faciatis .
Sed si vendere vel inpignorare ipsum volueritis ... primo procuratoribus dicti
hospitalis faciatis faticam decem dierum. Et nihi pro comuni precio ipsi
procuratores retinere voluerint nec alicui concedere possitis vos et vestri ipsum
vendere et inpignorare vestris tantum consimilibus. Salva fidelitate Ecclesie
Terracone. Et salvo dicto censu cum laudimio, fatica et empara dicto hospitali
semper. Et tenere ac habere nos vos et vestros dictum trocium terre, faciemus
contra omnes personas semper. Et pro eviccione dicti stabilimenti obligamus
vobis et vestris omnia bona dicti hospitali habita et habenda pro intrata autem
huius stabilimentis habuimus a vobis duodecim denariis. Renunciantes
excepcioni non habite peccunie et doli.